
 

УКРАЇНА 

Бесарабівський навчально-виховний комплекс  
(загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) 
Кегичівської районної ради 

Харківської області 
 

НАКАЗ 
05.01.2021                                                                                                              № 5 
 

Про призначення матеріально  
відповідальної особи  

для приймання-передачі  
ігрових наборів Six Bricks  

 
На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 03.11.2020 

№1361 «Про безкоштовне забезпечення перших класів державних і 
комунальних закладів загальної середньої освіти ігровими наборами Six 

Bricks», Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 
адміністрації від 15.12.2020 №176 «Про передачу ігрових наборів Six Bricks 

комунальним закладам загальної середньої освіти Харківської області та міста 
Харків», відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської районної державної 

адміністрації Харківської області від 31.12.2020 №98 «Про безкоштовну 
передачу ігрових наборів Six Bricks закладам загальної середньої освіти 
Кегичівського району  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Рогову Світлану Миколаївну, заступника директора з 
навчально-виховної роботи матеріально відповідальною для приймання-

передачі ігрових наборів Six Bricks у кількості 11 наборів 
1. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор Бесарабівського НВК:             Інна ВОЛКОВА 

 
 

З наказом  ознайомлена:                          С. М. Рогова 
 

 
 


